
 
 

UCHWAŁA NR III/44/24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na terenie Miasta Krosna 
w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r., o podatkach  
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023r., poz. 70 późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U z 2019r., poz. 1461) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr LVI/1306/14 Rady Miasta Krosna z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie zwolnienia 
od podatku od nieruchomości na terenie Miasta Krosna w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2014r., poz. 1611) zmieniona uchwałą Nr VI/101/15 Rady Miasta Krosna z dnia 27 lutego 
2015 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015r., poz. 763) oraz uchwałą Nr XXVIII/787/20 Rady Miasta 
Krosna z dnia 30 listopada 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020r., poz. 4565). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2024r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 1 lipca 2024 r.

Poz. 2944
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